	Розклад занять:    ДФ-ГЗ – 7;          2-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Вища  геодезія  ( СК )

Л  22 год     КОЛИХАНІН

meet.google.com/dws-ogve-wpz    
	Інженерна  геодезія  
Л  30 год        ЗАХАРЧУК

https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	Високоточні  інженерно-геодезичні  вимірювання
Л  22 год+ Пр  18 год   ДЕМЧЕНКО

https://meet.google.com/oro-ehbi-nic
	Геоінформаційні 

 системи в управлінні 

 територіями

Л  14 год 
   +

з  26.04    Пр  2 год       ЛІХВА

meet.google.com/bcj-kjum-myg 

	
	

	1830-

1950
	Вища  геодезія  ( СК )

 Пр  18 год     КОЛИХАНІН

meet.google.com/dws-ogve-wpz
	Інженерна  геодезія  
Лаб  10 год + Пр  20 год       ЗАХАРЧУК

https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	Високоточні  інженерно-геодезичні  вимірювання
Л  22 год+ Пр  18 год   ДЕМЧЕНКО

https://meet.google.com/oro-ehbi-nic
	
	
	

	
	
	
	
	Геоінформаційні   системи  в

 управлінні  територіями

Лаб  8 год + Пр  6 год  ЛІХВА

meet.google.com/bcj-kjum-myg
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інженерна геодезія
	6,0
	180
	60
	30
	10 
	20
	
	1 
	
	 
	
	
	1
	 
	Захарчук Віта Вікторівна

	Геоінформаційні системи в 

управлінні територіями
	3,0
	90
	26
	14
	8 
	8
	
	 
	 
	1
	
	 
	
	1
	Ліхва Наталія Володимирівна



	Вища геодезія (спецкурс)
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	 
	 
	1
	
	 
	 1
	
	Колиханін Сергій Павлович

	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	 
	 
	1
	
	
	1
	
	Демченко В’ячеслав 

Олександрович


Керівник навчального відділу                                                          Т. Комлєва

                                                                       Директор  ЦПО                                                          С. Дзюба

